

Møllers Fiskehus ApS

CVR-nr. 77923012

Æbleparken 22

5464 Brenderup Fyn

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Erik Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllers Fiskehus ApS
Æbleparken 22
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 77923012
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Møller Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 37 t.kr. Egenkapitalen udgør 52 t.kr. Årets resultat betegnes som værende utilfredsstillende.

Der er i 2016 lagt en ny aktivitet i selskabet, som består af salg af fisk. Der forventes et overskud i 2016, således egenkapitalen vil kunne blive reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(14.772)	(23.248)
Af- og nedskrivninger	1	(34.267)	0
Driftsresultat		(49.039)	(23.248)
Andre finansielle indtægter	2	1.061	1.144
Andre finansielle omkostninger	3	(482)	(895)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(48.460)	(22.999)
Skat af ordinært resultat	4	11.388	5.635
Årets resultat		<u>(37.072)</u>	<u>(17.364)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.072)	(17.364)
		<u>(37.072)</u>	<u>(17.364)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	123.319
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>123.319</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>123.319</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.014	989
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.388</u>	<u>5.635</u>
Tilgodehavender		<u>122.402</u>	<u>6.624</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.402</u>	<u>6.624</u>
Aktiver		<u><u>122.402</u></u>	<u><u>129.943</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(148.075)</u>	<u>(111.003)</u>
Egenkapital		<u>51.925</u>	<u>88.997</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.552	34.696
Anden gæld		<u>25.925</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.477</u>	<u>40.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.477</u>	<u>40.946</u>
Passiver		<u><u>122.402</u></u>	<u><u>129.943</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(111.003)	88.997
Årets resultat	0	(37.072)	(37.072)
Egenkapital ultimo	200.000	(148.075)	51.925

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	34.267	0
	<u>34.267</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	934	322
Øvrige finansielle indtægter	127	822
	<u>1.061</u>	<u>1.144</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	482	895
	<u>482</u>	<u>895</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(11.388)	(5.635)
	<u>(11.388)</u>	<u>(5.635)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		123.319
Afgange		<u>(123.319)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MEHM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.